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27-400 Ostrow

tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80.50 ,
NIP 661-19-59 Ostrowiec Swietokrzyski dnia 08.11.2018r
Sprawa ZP/29/2018
Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytanie, dotyczace przetargu
nieograniczonego na ,zakup i dostawy lekéw” ogtoszonego w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej 2018/S 198 — 447295 z dnia 13.10.2018r informujemy:

Pytania:
1. Zwracamy sig z zapytaniem dotyczacym pakietu nr 13:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przedstawienie oferty na leki w innych wielkosciach opakowan niz
okreslono w SIWZ tj.:
Pozycja 1 — proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.
Pozycja 2 — proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 60 tabl.
Pozycja 6 — proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.
Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

2. Prosimy o informacje jak nalezatoby przeliczy¢ iloéé wycenianych opakowan: zaokraglajac w gére/
dét do petnego opakowania czy tez pozostawiajac 2 miejsca po przecinku?
Odpowiedz: Nalezy zaokragli¢ do jednego opakowania w gore.

3. Pakiet 10, pozycja 62

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci amputko-
strzykawki x 3ml (objetos¢ petna strzykawki wynosi 10ml) stosowany w celu utrzymania prawidiowej
droznosci dostepu naczyniowego o wysokim profilu bezpieczenstwa dla pacjenta. Produkt posiada
klinicznie udokumentowane dziatanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne. Nie wiaze sie z ryzykiem
ogdlnoustrojowej heparynizacji nie nasila czynnego krwawienia i jest bezpieczny u pacjentéw z HIT,
Specjalna budowa amputko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny i port
dozylny przed uszkodzeniem gdyz maksymalne ciénienie wytwarzane podczas infuzji do cewnika
wynosi 0,96 bara. Ciénienie nie powinno nigdy przekracza¢ 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwyktych
strzykawek moze nie spetnia¢ tego warunku i wynosi¢ 39 psi (2.69 bara). CitraFlow w fabrycznie
napetnionych amputko-strzykawkach chroni przed utrata produktu podczas nabierania z fiolki — brak
zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga koniecznosci posiadania dodatkowych strzykawek oraz
igiet ktore w konsekwencji podnosza koszty leczenia pacjenta i wydtuzajq czas pracy personelu
medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa amputko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu
krwi chronigc przed dziataniem niepozadanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dioni ) zabezpiecza
przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przeptywowi krwi. Opakowanie zawiera pojedyncze
amputko-strzykawki aseptycznie zamknigte brak czastek podczas otwierania opakowania ( zachowane
sterylne pole ) w ilosci 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 62 z Pakietu nr 10 | stworzy osobny pakiet?
Odpowiedz: Zgonie z siwz



5. Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajagcemu mozliwosci na sktadania ofert konkurencyjnych co
przetozy sig na efektywne zarzadzanie Srodkami publicznymi.
Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Dotyczy pakietéw

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki

powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedz: Tak, pod warunkiem zachowania tych samych parametréw farmakokinetycznych tj.
tabletki o przedtuzonym dziataniu na kapsutki o przedtuzonym dziataniu

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowan (tabletek, amputek, kilogramow itp.)?
Jedli tak to prosimy o podanie w jaki sposéb przeliczyé iloé¢ opakowan handlowych ekonomicznym
(czy podac petne iloci opakowar zaokraglone w gére, czy ilos¢ opakowan przeliczyé do dwéch miejsc
po przecinku)?

Odpowiedz: Tak, zaokragli¢ w gére .

8. Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczyé iloé¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.),
niz umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw spetniajacych
whasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé petne ilosci
opakowar zaokraglone w gére, czy ilos¢ opakowan przeliczyé do dwéch miejsc po przecinku)?
Odpowiedz: Podac petne ilosci opakowan po zaokragleniu w gére.

9. Zwracamy sig z prosba o okreslenie w jaki sposob postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod
pakietem?

Odpowiedz: W przypadku braku produkcji prosimy wyceni¢ po ostatniej cenie oraz dotaczy¢ pismo
producenta o braku lub zakoriczeniu produkgji.

10. pakiet 10 pozycja 62

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci bezigtowej
amputki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skutecznoéé potwierdzona wieloma badaniami
klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidtowej droznosci cewnika
i/lub portu dozylnego ograniczajac krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i
bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

11. pakiet 10 pozycja 62 , Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt.
w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz

12. Czy Zamawiajacy w par. 2.4. usunie mozliwoé¢ sktadania zamdwien w formie telefonicznej?
Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiazujacym od 12 lipca 2015 r.)
zamowienia na leki musza by¢ skiadane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego
dorgczanego $rodkami komunikacji elektronicznej. Nie ma mozliwosci _skiadania zaméwien w formie
telefonicznej.

Odpowiedz: Tak

13. Czy Zamawiajacy w par. 2.6 zamiast obowigzku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika?
Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one s przedmiotem zaméwienia publicznego w



niniejszym postepowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamdwienia powoduje, ze tylko co do niego
strony zawieraja umowe objeta obowigzkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewni¢, ze w
kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, ze moze sie to wigzac z razaca stratg po
stronie Wykonawcy.

Odpowiedz: Nie

14. Czy w par. 5.4 Zamawiajacy dopisze, ze procedura ta nie dotyczy zmiany cen urzedowych ani
Zmian stawki VAT? Obecny zapis, w razie podwyzszenia w/w czynnikow i braku zgody Zamawiajacego
grozi Wykonawcy razacy strata.

Odpowiedz: Nie

15. Czy Zamawiajacy w par. 10.1.2.b zmieni wartoéé kary umownej z kary kwotowej do wartosci
procentowej, np. 0,2% wartosci dostawy? Obecne zapisy groza Wykonawcy razaca strata.
Odpowiedz: Nie

16. Prosimy o podanie, w jaki sposdb prawidtowo przeliczy¢ iloé¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramdw itp.),
niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw spetniajacych
wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé petne ilosci
opakowan zaokraglone w gére, czy iloé¢ opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku)?
Odpowiedz: Nalezy podac petne ilosci opakowan, zaokraglone w gére.

17. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatéw zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek
powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsutek i odwrotnie. Tabletek i
tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsutek zamiast drazetek i odwrotnie. Tabletek
zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedz: Tak, pod warunkiem zachowania tych samych wiasciwosci farmakokinetycznych tj.
tabletki o przedtuzonym dzianiu - drazetki o przedtozonym dziataniu

18. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatéw zamiennie tj. amputek zamiast fiolek i
odwrotnie ?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

19. Zwracamy sig z prosba o wydzielenie z pakietu nr.19 poz. 2 oraz 3w
celu umozliwienia przystapienia do przetargu z preparatem Omnipaque ,
zawierajgcym niejonowy, jodowy Srodek cieniujgcy 300 mg/ml w
pojemnosci 20 ml (poz. 2) oraz preparatem Omnipaque, zawierajacym
niejonowy, jodowy Srodek cieniujacy 350 mg/ml w pojemnosci 100 ml
(poz. 3).

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

20. Czy Zamawiajacy ze wzgledu na zakonczong produkcje wykredli z pakietu nr 14 poz. 11
(Luminalum czop.)?

Odpowiedz: Prosze o wycene po ostatniej cenie i informacje pod pakietem o koricu produkcji i
pismo potwierdzajace od producenta.

21. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 17 poz. 1 (Ferric Oxide Saccharated) wycene preparatu
CosmoFer,50mgFe(II1)/ml; 2ml,rozt.d/wstrz,inf,5amp w iloéci 200 op?



Pozwoli to na przystapienie do pakietu wiekszej ilosci oferentéw a tym samym Zamawiajacy uzyska
korzystng cene za przedmiot zamdwienia.
Odpowiedz: Zgodnie z siwz

22. Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu nr 15 poz. 7-12 (Enoxaparinum) i utworzy odrebny pakiet z
tymi pozycjami?

Pozwoli to na przystapienie do pakietu z preparatami Enoxaparinum wigkszej iloéci Oferentéw, a tym
samym Zamawiajgcy uzyska korzystng cene za przedmiot zamdwienia.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

23. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozli-
wosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razaca starta
dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wylgczenie
tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §5 ust.2
pkt 2.2 projektu umowy)?

Odpowiedz: Nie

24. Do §5 ust.2 pkt 2.2 projektu umowy. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z obowiazku przestania prébek
darmowych odpowiednika z uwagi na fakt, ze zostanie podana mu nazwa handlowa odpowiednika?

Odpowiedz: Tak

25. Do §7 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankami wynikajacymi z art.
552 k.c. "... Z wylqczeniem powotania sig przez Wykonawce na okolicznoéci, ktdre zgodnie z przepisa-
mi prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru
Kupujgcemu."

Odpowiedz: Nie

26. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapiséw wzoru umowy w §10 ust.2 pkt a) poprzez zapis
o ewentualnej karze za odstapienie od umowy w wysokoséci 10% wartoéci NIEZREALIZOWANE] czesci
przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Nie

27. Do 8§10 ust.2 pkt b) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczace-
go kar umownych za niedostarczenie w terminie zamowionej partii towaru poprzez wprowadzenie za-

Pisu o karze w wysokosci 50 zt liczac za kazde rozpoczete 24 godziny zwioki ponad termin okreslony w
umowie?

Odpowiedz: Nie

28. Dotyczy rozdziat V pkt. 1 SIWZ. W zwiazku z koniecznoscia ztozenia dokumentu JEDZ w zaszyfro-
wanej postaci na podany przez Parstwa w SIWZ adres e-mail oraz z potencjalng mozliwoscia zaistnie-
nia sytuacji, w ktdérej nasze zaszyfrowane wiadomosci zostang przez Panstwa system uznane jako
spam lub wirus, w oparciu o art. 10b. ustawy PZP prosimy o dodanie naszych domen do "white listy"
w Panstwa systemach zabezpieczen, bad? tez upewnienie sig, ze nasze domeny juz na ,white liécie” u
Panstwa widnieja. Prosimy tez o niezwloczne potwierdzenia otrzymania zaszyfrowanego dokumentu



JEDZ. Z doswiadczenia wiemy, iz informacja o tym, ze nasz zaszyfrowany jedz do Zamawiajacego nie
dotart niejednokrotnie przychodzi do nas juz po terminie otwarcia ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy dotozy wszelkiej starannoéci aby umozliwi¢ wiasciwe przestanie i rozpakowa-
nie dokumentu zaszyfrowanego JEDZ.

29. Czy Zamawiajacy PAKIET 10 - LEKI, poz. 24 (Bupivacaine WZF Spinal 0,5% Heavy rozt.do wstrz.
4ml x 5 amp.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jatowe blistry? Pragniemy nadmieni¢, iz
stosowanie sterylnych opakowar moze zmniejszy¢ narazenie na potencjalne zanieczyszczenie czy
skazenie podawanych lekéw anestezjologicznych, dodatkowo utatwia prace lekarza anestezjologa,
ktdry nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje sie pewniej w czasie
Przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracujac w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli
MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial
load and sterility test; Einstein 2016, 24; 14(2):226-30)

Odpowiedz: Dopuszczamy, ale nie wymagamy.

30. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 9 ust. 1 poprzez zamiane stéw
~odsetki ustawowe” na ,, odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych™?
Odpowiedz: Nie

31. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapiséw § 10 ust. 1 pkt. 2):

2) Wykonawca zapfaci kary umowne zamawiajacemu :

a) za odstapienie od umowy przez ktérakolwiek z stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy — w
wysokosci 10% niezrealizowanej czesci umowy wynagrodzenia brutto, o ktdrym mowa w § 1 ust. 4
b) za zwioke w dostawie towaru zgodnego z umowa — w wysokosci 500,00 zt liczac za kazde
rozpoczete 24 godziny zwioki ponad termin okreslony w umowie , jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto opdznionego w dostawie towaru.

Odpowiedz: Nie

32. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie w Pakiecie nr 20 w pozycji nr 1,2,3,4,5,6,7 oraz w Pakiecie 21 w pozygji 1,2,3,4,5,6
preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w worku Viaflo z dwoma niezaleznymi portami,
poniewaz: zastosowanie opakowar typu worek Viaflo moze w znaczny sposéb wptynac na
zmniejszenie ilosci zakazen zwigzanych z linig naczyniowa, poniewaz w celu oproznienia opakowanie
nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana Jest droga wnikania patogenéw bezposrednio do
organizmu pacjenta

redukcja zakazeri ma bezposredni wplyw na bezpieczenstwo pacjentéw, personelu oraz
zmniejszenie kosztow, réwniez tych zwigzanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentow

worki Viaflo pakowane s3 w dodatkowe zewnetrzne opakowanie, dzieki czemu sg dodatkowo
chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczng kontaminacjq

koszty utylizacji opréznionych workéw sq nawet o 50% nizsze, niz koszty utylizacji oproznionych
butelek sktadowanie produktéw w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni
magazynowej, poniewaz taka forma opakowania zajmuje mniej mniejsca?

Powyzsza modyfikacja umozliwi przystapienie do postepowania wigkszej liczbie oferentéw, co

pozwoli Zamawiajacemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowei.
Odpowiedz: Zgodnie z siwz



33 W zwigzku z tym, ze na rynku sg oferowane rézne rodzaje przyrzadéw do aspiracji z butelek, typu
»Spike” i rézne opakowania (butelki) z plynami infuzyjnymi, prosimy o doprecyzowanie.

Czy opakowania butelek w pakiecie nr 21 majq cechowac si¢ kompatybilnoscia z obecnymi na rynku
spikami do aspiracji z butelek i majg by¢ wyposazone w dwa ptaskie porty umozliwiajgce bezpieczne
uzycie aplikatoréw.

Nadmieniamy, ze w Polsce co najmniej dwie firmy oferujg opakowania z plaski m portami.

BBraun Fresenius

Odpowiedz: Oczekujey 2 aplikatory typu Spike , ktére beda przedmiotem nastgpnego postepowania
przetargowego beda kompatybilne z butelkami ptynéw zaoferowanymi obecnie.

34. Pytanie nr 1 Istotnym aspektem opakowan z nami infuzyjnymi jest funkcjonalnoéé¢ i
bezpieczenistwo stosowania, czy opakowania ptynéw inﬂgyjnych wyspecyfikowanych w pakiecie nr

21 , powinny posiada¢ dla ogj tosci 500ml, 1000ml, czytelng skale umozliwiajaca przebieg i kontrole
tempa infuzji przynajmniej z doktadnoscia do 3 znacznikéw pojemnosci (nie wigkszg niz 100ml)?.

Takie rozwigzanie daje mozliwo$¢ wiarygodnej kontroli ilodci ptynu infuzyjnego jakie otrzymat pacjent
w czasie trwajacej infuzji.
Odpowiedz; Dopuszczamy, nie wymagamy

35. Pytanie nr 2 Ze wzgledu na fakt, ze wszyscy producenci opakowar z ptynami infuzyjnymi oferujg
opakowanie z portami ptaskimi oraz samouszczelniajagcymi sie, prosze o doprecyzowanie, czy
zamawiajacy oczekuje zaoferowania w pakiecie nr 21 pozycja nr 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, opakowania z
ptynem infuzyjnym posiadajacym dwa ptaskie samouszczelniajace sie porty?.

W sytuacji koniecznosci ponownego uzycia portu, opakowanie z portem bez zagtebien i krawedzi,
pozwala na skuteczng dezynfekcje ptaskiej powierzchni portu metodq przecierania, (réwniez po
usunigciu zabezpieczenia portu) zgodnie z zaleceniami PSPE zeszyt VIII , bez ryzyka pozostawienia w
obrebie portu pozostatosci antyseptyku, co minimalizuje zagrozenie jego przeniesienia do ptynu /lub
leku przygotowanego juz do infuzji.

Odpowiedz; Dopuszczamy, nie wymagamy

36. Pytanie nr 3 Podawanie nie fizjologicznych plynéw infuzyjnych (krystaloidéw) skutkuje réznego
rodzaju zaburzeniami funkcjonowania organizmu, dlatego majac powyzsze, na uwadze ze cytryniany
sg naturalnym antykoagulantem i wigzq jony Ca zaburzajac proces krzepniecia, a mleczany powodujg
powstanie kwasicy mleczanowej z rozcieficzenia oraz na zalecenia dotyczace zbilansowanej
ptynoterapii, w pakiecie nr 21, pozycja nr 6, 7, nalezy zaoferowaé plyn wieloelektrolitowy w petni
zbilansowany, zawierajacy jony Na, Cl, K, Mg, Ca, o ukfadzie buforujacy sktadajacym sie z octandw,
jabtczanéw lub glukoniandw, ale nie powinien zawiera¢ w swoim skfadzie mleczanéw i cytrynianow?.
Odpowiedz; Dopuszczamy.

37. Pytanie nr 4



Z uwagi n aspekt ekonomiczny (dodatkowy kosz dezynfekcji) oraz zalecenia dotyczace zamknietej linii
podazy ptyndw infuzyjnych, w pakiecie nr 9, pozycja nr 1, 2, (Paracetamol r-r d/inf 10 mg/ml; 50 ml
inj.x 10 flakon6w, Paracetamol r-r d/inf 10 mg/ml;100 ml inj. x 10 flakondéw) , nalezy zaoferowaé
w/w preparaty w flakonie wykonanym z polietylenu, z dwoma sterylnymi portami, nie wymagajacymi
dezynfekdji przy pierwszym uzyciu, do ktdrego podiaczony zestaw do podazy plynu infuzyjnego nie
wymaga odpowietrzania ( opakowanie szklane - fiolka wymaga odpowietrzenia zestawu do podazy, a
tym samym nastepuje otwarcie zamknietej linii do podazy plynow) ?.

Odpowiedz; Dopuszczamy.

38. Czy zamawiajacy wymaga, w pakiecie 12 pozycja 6, aby zaoferowany Fentanyl mégt by¢
podawany domiesniowo, dozylnie, podskérnie, zewnatrzoponowo i podpajeczyndéwkowo?

Odpowiedz; Tak

39. Dot. pakiet 9 po. 1i 2 - Czy Zamawiajacy dopusci produkt leczniczy Paracetamol w opakowaniu 10
fiolek?

Odpowiedz; Tak, dopuszczamy

40. Dot. pakiet 10 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie ilosci opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilo$¢ sztuk w opakowaniu, niz
zamieszczona w SIWZ?

Odpowiedz; Tak

41 Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o wydzielenie z pakietu Nr 10 pozycji o numerach
65,69,73,74,80 z utworzeniem nowego.

Prosbe swa motywujemy tym, ze jestesmy globalnym producentem tych produktéw leczniczych
wysoce konkurencyjnym cenowo, a w obecnym ksztatcie pakietu nie mamy mozliwosci ztozenia oferty
ze wzgledu na ksztalt pakietu.

Odpowiedz; Zgodnie z siwz

42. Dot. pakiet 10 poz. 69- Czy Zamawiajacy dopusci produkt leczniczy Linezolid 600 mg/300 ml w
opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac x 10 sztuk?

Odpowiedz; Dopuszczamy

43. Czy zamawiajacy w pakiecie 10 poz. 80 (Metronidazol) wymaga opakowania stojacego z
polietylenu z dwoma réznej wielkosci portami zapewniajacego szczelne pofaczenie ze wszystkimi
rodzajami zestawéw do infuzji tzn. jedno- i dwukanatowych?

Odpowiedz; Dopuszczamy, ale nie wymagamy.

44 Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w Pakiecie 10 pozycji 65 produktéw w plastikowych
niettukacych amputkach w systemie bezigtowym z koficéwka luer lock pasujace do wszystkich typdw
strzykawek zaréwno zwyklych jak i luer lock? Takie rozwigzanie zapobiega przypadkowym zaktuciom

personelu i jest zgodne z Dyrektywa Unijng nr 2010/32/UE, a_ponadto nie ma koniecznodci korzystania
z igiet, co daje dodatkowe oszczednoéci dla szpitala.

Odpowiedz; Dopuszczamy, ale nie wymagamy.

45.Dot. pakiet 16 poz. 10, 11 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w
opakowaniu typu worek?

Odpowiedz; Tak, dopuszczamy



46. Czy Zamawiajagcy w Pakiecie 18 pozycji 1 wyrazi zgode na zaoferowanie aminokwaséw o
zawartoéci azotu 12,9 g/l, przy spetnieniu pozostatych wymagan?

Odpowiedz; Tak, dopuszczamy
47. Dot. pakiet 18 poz. 7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego

«Preparat zawierajacy fosforany do zywienia pozajelitowego, koncentrat do sporzadzania roztworu do
infuzji” w opakowaniu typu fiolka?

Odpowiedz; Tak

48. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 18 pozycji 11 ma na mysli emulsje ttuszczowa z oleju rybiego 10%
100 ml?

Odpowiedz; Tak

49. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 18 pozycji 13,14,15,16,17 wyrazi zgode na zaoferowanie diety w
opakowaniu worek, przy spetnieniu pozostatych wymagan?

Odpowiedz; Tak

50. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 18 poz. 24 produkty leczniczego
pakowane po 6 szt. z mozliwoscig przeliczenia iloéci?

Odpowiedz; Dopuszczamy

51. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 18 poz. 25,26,27,28,29,30 produkty
leczniczego pakowane po 4 szt. z mozliwoscig przeliczenia ilosci?

Odpowiedz; Tak
52. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pyt. 14 i 15 prosimy o podanie, w jaki sposdb prawidtowo
przeliczyc ilos¢ opakowan handlowych

Czy podac petne iloéci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczyé do dwéch miejsc
po przecinku?

Odpowiedz; Zaokragli¢ w gére
53. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 20 pozycji 1-8 ptynéw infuzyjnych w

opakowaniu - butelka stojaca, wykonana
z polipropylenu, wyposazona w dwa sterylne, niezaleznie zabezpieczone porty

Odpowiedz; Dopuszczamy.
54. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 21 pozycji 1-7 plyndéw infuzyjnych w

opakowaniu butelka stojaca, wykonana
z polipropylenu, wyposazona w dwa sterylne, niezaleznie zabezpieczone porty

Odpowiedz; Dopuszczamy.
55. Dot. pakiet 21 prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy w poz 6,7 Plyn wieloelektrolitowy PWE

ma na mysli ptyn wieloelektrolitowy o sktadzie maksymalnie zblizonym do sktadu 0socza, posiadajacy
wszystkie sktadniki osocza i 0 osmolarnoéci réwnej osmolarnosci osocza.

Odpowiedz; Dopuszczamy.

56. Dotyczy § 10 ustep 1 punkt 1 a) oraz § 10 ustep 1 punkt 2 a) umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokosci kary umownej wartoéé¢ niezrealizowanej



czesci umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umowa znacznej czesci przedmiotu umowy,
naliczanie kar od catosci jest wyraznie zawyzona.

Odpowiedz; Nie

57. Dotyczy § 10 ustep 1 punkt 2 b) umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wskazanie jako
podstawy do ustalenia wysokosci kary umownej wartoéé niezrealizowanej na czas 10% wartoéci
niedostarczonego zaméwienia? Naliczanie kar w wysokoéci 1 000,00 zt liczac za kazde rozpoczete 24
godziny zwioki ponad termin okreslony w umowie jest wyraznie Zawyzona.

Odpowiedz; Nie

58. Dotyczy § 6 umowy projektu umowy Prosimy o dodanie do umowy zapisu:. W oparciu o
obowigzujace przepisy prawne:

- Wytyczne UE z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.Urz. UE 2013/C
68/01 ) Rozdziat 5 pkt 6.3 (produkty lecznicze, ktére opuscity pomieszczenia dystrybutora moga
powrdci¢ do zapaséw przeznaczonych do sprzedazy, tylko pod warunkiem potwierdzenia wszystkich
wymienionych w Wytycznych okolicznoéci. Miedzy innymi: klient wykazat ze transport produktow
leczniczych, ich przechowywanie i postepowanie z nimi odbywato sie zgodnie ze specjalnymi
wymogami dotyczacymi ich przechowywania)

- Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 pazdziernika 2002 r. w sprawie podstawowych warunkdéw
prowadzenia apteki (Dz. u. z dnia 12 listopada 2002 )
§ 2. Produkty lecznicze i wyroby medyczne musza byé przechowywane w aptece w sposdb
gwarantujacy zachowanie ustalonych dla produktu leczniczego lub wyrobu medycznego wymagan
jakosciowych i bezpieczeristwo przechowywania.

- Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002 r. (Dz. U. 2002 nr 144 poz. 1216) w sprawie
procedur Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (paragraf. 7 pkt 3 paragraf. 8 ust. 3 )

- Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 1 pazdziernika 2009 r w sprawie wymagan Dobrej
Praktyki Wytwarzania (Cze$¢ I pkt. 4.26)

Odpowiedz; Nie
59. Zwracamy sie z prosbq o dodatnie w zapisach umowy informacji, iz w przypadku koniecznosci

zwrotu zakupionego towaru, Zamawiajacy udostepni kopie rejestru warunkdw przechowywania
produktu w aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.

Odpowiedz; Zgodnie z projektem umowy.

60. Dot. pakiet 16 poz. 1-4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie ilosci opakowar handlowych
w przypadku wystepowania na rynku opakowari posiadajacych inng ilo¢ sztuk w opakowaniu, niz
zamieszczona w SIWZ?

Odpowiedz: Tak
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